
 
 

UCHWAŁA NR LVI.0007.456.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/136/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 13 września 2012 roku,                       
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych                        

w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Siennica za ich osiągnięcia dydaktyczno – 
wychowawcze i opiekuńcze 

Na podstawie art. 49 ust.1 i 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/136/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 13 września 2012 roku w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Siennica za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze,  
zmienionej uchwałą Nr XIX/148/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 8 listopada 2012 roku oraz uchwałą Nr 
VI.0007.52.2015 Rady Gminy w Siennicy z dnia 25 czerwca 2015 roku wprowadza się następującą zmianę: 
W § 4 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) posiadają bardzo dobrą lub wyróżniającą ocenę pracy pedagogicznej, uzyskaną w ciągu ostatnich 
5 lat pracy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4059


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-31T10:20:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




